2018年 8月 7日

サッカー少年団事務局 各位

浦幌 Jr.サッカー少年団育成会

事務局 西田

2018年度 浦幌 Jr.サッカー少年団育成会 主催大会のご案内

拝啓

残暑の候、貴チームにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2018年度に開催予定の浦幌 Jr.サッカー少年団育成会主催大会の日程を下記の通りお

知らせいたします。

大変お忙しい中とは存じますが、貴チームにおかれましては出場をご検討いただきますよ

う、お願い申し上げます。

尚、正式な開催要項及び申込書は別途ご連絡を差し上げます。

また、止むを得ない事情により、変更等が生じる場合があることをご了承ください。

敬具

記

お問い合わせ先：浦幌 Jr.サッカー少年団育成会 事務局 西田

urahoro.jr@gmail.com

以上

大会名 対象学年(競技) 場所

10月13日 (土) 1年生(フットサル)・3年生(フットサル)・5年生(サッカー)

10月14日 (日) 2年生(フットサル)・4年生(サッカー)・6年生(サッカー)

10月27日 (土) 6年生(フットサル)

10月28日 (日) 6年生(フットサル)

11月3日 (土・祝) 1年生・2年生(フットサル)

11月4日 (日) 3年生(フットサル)

11月10日 (土) 5年生(フットサル)

11月23日 (金・祝) 4年生(フットサル)

11月24日 (土) 6年生(フットサル)

ニューイヤーズフェスタ 1月6日 (日) 6年生(フットサル) 浦幌町総合スポーツセンター

3月9日 (土) 1年生・3年生・5年生(フットサル)

3月10日 (日) 2年生・4年生・6年生(フットサル)
冬の町村大会

浦幌町総合スポーツセンター

浦幌町総合スポーツセンター

日程

第33回勝毎杯浦幌サッカーフェスティバル うらほろ森林公園・町民球場

U-12フットサル交流大会 浦幌町総合スポーツセンター

冬のサッカーフェスティバル